

AAF 5281780

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finantelor

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов

Salrom-Grup SRL

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				26 noiembrie 2018 / 26 noiembrie 2018				8. Foaie de parcurs Путевой лист				seria: номер		număr data											
								9. Transportator Перевозчик				"SALROM-GRUP" SRL, or.Durlesti, str.Ion Soltis 63		c.f./ nr. TVA 1016600014007 ф.к./ код НДС / 0308355											
1. Furnizor: Поставщик				"SALROM-GRUP" SRL, or.Durlesti, str.Ion Soltis 63, mun. Chisinau, IBAN. MD43AG000000022513535684, BC" Moldova Agroindbank "SA								c.f./ nr. TVA 1016600014007 ф.к./ код НДС / 0308355													
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель				IM Exdrupo, mun.Chisinau, str.Varnita nr.22, MD-2023 IBAN: MD40ML000000002251134189, BC" Moldindconbank "SA								c.f./ nr. TVA 1003600161002/ ф.к./ код НДС 0400254													
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun Chisinau, sos Muncesti 793/3				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun.Chisinau, Varnita nr.22													
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului				10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем		Цена единицы без НДС, леев		Общая сумма без НДС, леев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леев		Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		Другая информация		Тип упаковки		Коли- чество мест		Масса брутто, тонн	
Sare tehnica				tone		69		1040,83		71817,50		20%		14363,5		86181,00									
								</																	



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAF 5281779

Salrom-Grup SRL

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		26 noiembrie 2018 / 26 noiembrie 2018		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата			
1. Furnizor: Поставщик				"SALROM-GRUP" SRL, or. Durești, str. Ion Soltis 63, mun. Chisinau, IBAN.				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС			
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель				IM Exdrupo, mun. Chisinau, str. Varnita nr. 22, MD-2023				"SALROM-GRUP" SRL, or. Durești, str. Ion Soltis 63		1016600014007			
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun. Chisinau, sos Muncesti 793/3				4. Documente anexate Прилагаемые документы				1016600014007	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun. Chisinau, Varnita nr. 22				7. Redirișări Переадресовки				1003600161002/	
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului				10.2 Unitatea de măsură				10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul				10.4 Pret unitar, fără TVA, lei	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei				10.6 Cota TVA, %				10.7 Suma totală a TVA, lei				10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
10.9 Altă informație				10.10 Tip ambalaj				10.11 Număr locuri				10.12 Masa brută, tone	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				72858,33				x				14571,67	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				72858,33				x				14571,67	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Director Rusu Constantin				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)				Director				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
15. Primit mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorului/ beneficiarului: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					

AAF 5281778

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finantelor

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов

Salrom-Grup SRL

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				26 noiembrie 2018 / 26 noiembrie 2018				8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата											
1. Furnizor: Поставщик				"SALROM-GRUP" SRL, or. Durlști, str. Ion Soltis 63, mun. Chișinău, IBAN: MD43AG000000022513535684, BC "Moldova Agroindbank" SA				9. Transportator Перевозчик		"SALROM-GRUP" SRL, or. Durlști, str. Ion Soltis 63		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1016600014007 / 0308355											
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель				IM Exdrupo, mun. Chișinău, str. Varnița nr. 22, MD-2023 IBAN: MD40ML000000002251134189, BC "Moldindconbank" SA				4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1016600014007 / 0308355											
3. Delegație Доверенность				data дата		delegatul делегированный						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003600161002 0400254											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun. Chișinău, sos. Muncesți 793/3				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun. Chișinău, Varnița nr. 22				7. Redirișări Переадресовки									
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul Количество товаров/активов, объем		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Sare tehnică				tone		70		1040,83		72858,33		20%		14571,67		87430,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)										72858,33		x		14571,67		87430,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)										72858,33		x		14571,67		87430,00		x		x		x			
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен				Director Rusu Constantin								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
14. Predat mărfurile / activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)				Director								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
15. Primit mărfurile / activele intermediar (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)												Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
16. Predat mărfurile / activele intermediar (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)												Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
17. Primit mărfurile / activele (serviciile) cumpărătorul / beneficiarul: Принял товары / активы (услуги) покупатель / получатель												Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAF 5281777

Salrom-Grup SRL

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		26 noiembrie 2018 / 26 noiembrie 2018		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		"SALROM-GRUP" SRL, or. Durllesti, str. Ion Soltis 63, mun. Chisinau, IBAN.						c.f./ nr. TVA		1016600014007	
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		IM Exdrupo, mun. Chisinau, str. Varnita nr. 22, MD-2023 IBAN: MD40ML000000002251134189, BC "Moldindconbank" SA						ф.к./ код НДС		/ 0308355	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr. TVA		1016600014007	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, sos Muncesti 793/3		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, Varnita nr. 22		ф.к./ код НДС		/ 0308355	
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Naumovare tovarov/aktivov, uslug i kod tovarnoy pozitsii tovara/aktivu		Edinitsa izmereniya		Kolichestvo tovarov/aktivov, obem		Tsena edinitsy bez НДС, leev		Obshchaya summa bez НДС, leev		Stavka НДС, %	
Obshchaya summa НДС, leev		Stavka НДС, %		Obshchaya summa НДС, leev		Stavka НДС, %		Obshchaya summa НДС, leev		Stavka НДС, %	
Sare tehnica		tone		70,85		1040,83		73743,04		20%	
14748,61		88491,65									
11. TOTAL (pe pagină) / Bcero (no stranicе)		73743,04		x		14748,61		88491,65		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Bcero (no nalogovoy nakladnoy)		73743,04		x		14748,61		88491,65		x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Director Rusu Constantin		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)		Director		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							

AAF 5281776

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finantelor

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов

Salrom-Grup SRL

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				20 noiembrie 2018 / 20 noiembrie 2018				8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата											
								9. Transportator Перевозчик		"SALROM-GRUP" SRL, or.Durlesti, str.Ion Soltis 63		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1016600014007 / 0308355											
1. Furnizor: Поставщик				"SALROM-GRUP" SRL, or.Durlesti, str.Ion Soltis 63, mun. Chisinau, IBAN.								c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1016600014007 / 0308355											
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель				IM Exdrupo, mun.Chisinau, str.Varnita nr.22, MD-2023								c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003600161002 0400254											
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun Chisinau, sos Muncesti 793/3				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun.Chisinau,Varnita nr.22													
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului				10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informatie		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем		Цена единицы без НДС, леев		Общая сумма без НДС, леев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леев		Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Sare tehnica				tone		64		1040,83		66613,33		20%		13322,67		79936,00									



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAF 5281802

Salrom-Grup SRL

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		27 decembrie 2018 / 27 decembrie 2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик				"SALROM-GRUP" SRL, or. Durlști, str. Ion Soltis 63, mun. Chisinau, IBAN. MD43AG00000022513535684, BC "Moldova Agroindbank" SA				9. Transportator Перевозчик		"SALROM-GRUP" SRL													
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель				IM Exdrupo, mun. Chisinau, str. Varnita nr. 22, MD-2023 IBAN: MD40ML00000002251134189, BC "Moldindconbank" SA				c.f./ nr. TVA Ф.К. / код НДС		1016600014007 / 0308355													
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun. Chisinau, st. Revaca				6. Punct descărcare Пункт разгрузки															
mun. Chisinau, st. Revaca				mun. Chisinau, Varnita nr. 22				7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифе al mărfii/ активу		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Sare tehnica		tone		461.72		1040.79		480555.59		20%		96111.12		576666.71									